СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

9.04.2015 №ЦА-01-05-06/1

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно                  от 24 марта 2015 года №ЦА 28-70/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение главы управы района Царицыно Белова С.А. о поступлении дополнительных средств в рамках стимулирования управ районов города Москвы и целесообразности направления их на благоустройство отдельных дворовых территорий района Царицыно.
2. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf

кв.м. руб. кв.м руб. п.м руб. кв.м руб. ед. руб. кв.м руб.  руб

1

Бехтерева ул., д.41,

корп.1,2,3

28,00 158 248,75 158 248,75

2 Севанская ул. д.21 корп.2 110,00 145 007,30 300,00 126 166,58 271 173,88

3 Бехтерева ул. 35 к.3 120,00 72 842,83 30,00 45 749,31 118 592,14

4 Севанская  ул.д.25/31 24,00 53 827,70 53 827,70

5 По району Царицыно 800,00 1 357 057,53 1 357 057,53

120,00 72 842,83 24,00 53 827,70 140,00 190 756,61 300,00 126 166,58 28,00 158 248,75 800,00 1 357 057,53 1 958 900,00

Ремонт газона

Устройство

пешеходной

дорожки

 Установка МАФ

Итого по району:

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Ремонт асфальтовых

покрытий

                                                       Глава муниципального округа Царицыно                                                                                В.С. Козлов

Приложение № 1

от 9 апреля 2015 года №ЦА-01-05-06/1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

Адресный перечень  дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в

2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы

Оформление

цветочных клумб

Затраты на работы

ИТОГО

затраты на

работы

Устройство

металлич.

ограждения

image2.png
Tpunoxesme Ne
s penerino Cosera genyraros
T ROro 0xpyra apimpo

o 9 anpens 2015 roga NelTA01.05.

61

3axpentenne 1emyTaTos MyHmIINATbHOro okpyTa IAPHILING 115 y9aCTIHS B PaGoTe KowmCCH,
OCYIIECTE 150 HIITX OTKPBITITE PaGOT I MPHEMKY BLITOTHEHHEIX PAGOT, 4 TAKAE 11% YIACTHR B KORTPOTE 3 X0T0M BHIMOTHEHT PagoT

ATEC
i ABOPOBOR TEpITOpIK ®.H.0. zenyTaTa - ocHoBHOi cocTas IO, zemyTaTa - pesepomuti cocran
1 [Bexrepesa y1. 241, xopn. 12,3 Byprmn CIL Kos108 BC.
Cepancran va. 221 xopn.2 Maiiopos AH. Xapuerxo O.1.
[Bexepesa ya. Koxtos B.C. Byprmns CIL
4 |Cepaneran y1.2 Xapueno OJL Maiiopos AH.

Taasa symsmazssoro oxpyra Hapusiso B.C.Kost0s